
 

 
 
 

 

Wyniki konkursu „Czytam sobie z radością” 
 

I miejsce 
Magdalena Kuć – wychowawczyni pierwszej klasy ze Szkoły Podstawowej nr 4 im. 
Janusza Korczaka w Ornecie  
za niesamowitą mnogość działań i aktywności także poza szkołą. Za pomysł spotkań z 
ludźmi z lokalnej społeczności. 
Pani Magdalena napisała w opisie działań: Planuję kontynuować podobne działania w 
przyszłości, aby wspierać rozwój czytelnictwa wśród naszych uczniów. 
Dzięki programowi ,,Czytam z radością” stworzyłam dzieciom wspaniałą przygodę 
literacką. 
 

II miejsce 
Aleksandra Sokołowicz – wychowawczyni 1d ze Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 2 w Sokółce 
Za kreatywną i efektowną realizację zajęć w bajkowej scenerii ze wsparciem rodziców. 
Za ciekawe aktywności: eko-okna czytelnicze, eko-maski, justdance przebierańców, w które 
zostały wplecione treści edukacyjne i nauka czytania. 
 

III miejsce 
Dominika Nalepa – wychowawczyni 1d ze Szkoły Podstawowej nr 10 im. Jerzego 
Kukuczki w Mikołowie 
Za oryginalny pomysł stworzenia „literackiego stołu degustacyjnego” i „klasowej 
degustacji książek”. 
 

2 równorzędne wyróżnienia dla 
Katarzyny Kielas – wychowawczyni klasy 1a w Szkole Podstawowej nr 5 w Lęborku  
za aktywne włączenie rodziców do akcji i zorganizowanie  kącika do czytania. 
Za ciekawy pomysł zorganizowania Przerwy na czytanie. Za pomysły, aktywności: w tym 
oryginalne zajęcia z kamykami z motywami książek. Za omówienie ważnych treści 
edukacyjnych przy okazji czytania książek. 
Aleksandra Kabat - wychowawczyni klasy 1a z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Kamieniu Krajeńskim  



za ciekawy pomysł włączenia starszych kolegów do czytania i czytanie przedszkolakom. Za 
wyjście ze szkoły i zorganizowanie wycieczki poznawczej do Torunia czy kwietnej łąki oraz 
kreatywne pomysły realizowane w klasie jak cymbergaj czy ćwiczenia oddechowe. Za 
włączenie do akcji rodziców. 
Cytując wypowiedź jednego z nich: Ja jestem pod wrażeniem, Alicja po szkole sama z 
siebie siedzi i składa wyraz po wyrazie, pierwszą książeczkę czytała tak długo, aż 
przeczytała całą więc ten projekt to naprawdę super. 
 
4-10 miejsce  
Zespół Szkół Samorządowych w Targanicach 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 w Sokółce (Renata Tołłoczko) 
Szkoła Podstawowa nr 3 i. Jana Pawła II w Sędziszowie Małopolskim 
Szkoła Podstawowa nr 38 im. T. Kościuszki w Sosnowcu 
Szkoła Podstawowa w Dąbrówkach Breńskich 
Zespół Szkół Prywatnych w Opocznie 
Zespół Placówek Specjalnych w Tczewie 
11-20 miejsce 
Szkoła Podstawowa im kmdra Bolesława Romanowskiego 
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Gostomi 
Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Nowaka w Dąbrówce 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Armii Krajowej w Mniszku 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tuszynie 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr1 w Żurawicy 
Szkoła Podstawowa nr 63 im. Anny Jasińskiej we Wrocławiu 
Szkoła Podstawowa nr 7 im. Ziemi Warmińskiej 
Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Augustówce 
Szkoła Podstawowa nr 1 w Jaśle im. Romualda Traugutta 
 
Lista przyznanych nagród: 
1 miejsce - spotkanie z autorem serii Czytam sobie – Rafałem Witkiem, biblioteczka 
mobilna Małgosia Moje Bambino, Zestaw kreatywny Moje Bambino, 50 książek (mix 
tytułów dla czytelników w wieku 5-10 lat) 
2 miejsce – biblioteczka mobilna Moje Bambino, 30 książek (mix tytułów dla czytelników 
w wieku 5-10 lat) 
3 miejsce – zestaw kreatywny Moje Bambino, 20 książek (mix tytułów dla czytelników w 
wieku 5-10 lat) 
Dodatkowo przyznano 2 wyróżnienia:  
Zestaw kreatywny, 15 książek (mix tytułów dla czytelników w wieku 5-10 lat) dla każdego 
wyróżnionego 
4-10 miejsce – 15 książek (mix tytułów dla czytelników w wieku 5-10 lat) 
11-20 miejsce – 5 książek (mix tytułów dla czytelników w wieku 5-10 lat) 
 
Dziękujemy wszystkim uczestnikom za ogrom włożonej pracy i zaangażowanie. 
Wszyscy uczestnicy (drogą mailową) i laureaci (pocztą) otrzymają dyplomy z 
podziękowaniami. 
 
 


